
お客様各位
株式会社ラプラス・システム
https://www.lapsys.co.jp

一部パッケージ製品の納品形態変更のお知らせ

　平素は弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

　この度、各種パッケージ製品のラインアップのうち、下記のプランにつきまして納品形態を変更させてい

ただきます。当該プランをお申込みのお客様は、施工へのご協力をお願いいたします。

　お客様にご満足いただける商品をお届けできるよう今後も尽力して参りますので、ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

―記―

◆対象プラン

　機器構成が Solar Link ZERO（以下、ZERO）とスイッチング電源のみの以下プラン

   　L・eye 太陽光発電パッケージ／Solar Legato パッケージ

　　　　　　低圧　 標準(Type B)／塩害

　　　　　　高圧 1　 標準(Type B)／塩害

　　　　　　高圧 2　 ライト

   　L・eye 小形風力発電パッケージ

　　　　　　標準／塩害

◆変更点

　＜変更前＞ZEROを収納ボックス内に設置した状態で納品。

　＜変更後＞ZEROを収納ボックス内に同梱した状態で納品。お客様にて中板への取り付けを実施。

◆変更日　

　2025 年 7 月 1 日出荷分より順次適用

文書#CO-0645　　　　　　　　  　　　 　　　　　P1　　　　　　  　　 　Laplace System Co., Ltd.



◆作業手順

　手順の詳細は、納品時に同梱される接続指示図をご参照ください。

1. 中板に固定されたネジへ、ZERO上部のダルマ穴を引っ掛け、下へスライドします。

2. 同梱のネジで四隅を締め、ZEROを中板に固定します。

以上

文書#CO-0645　　　　　　　　  　　　 　　　　　P2　　　　　　  　　 　Laplace System Co., Ltd.


